МОУ ДОД

«Корткеросский районный центр дополнительного образования детей»
Приказ

От   01 октября  2014 года                                                                          № 94
Об утверждении плана работы    по организации антикоррупционной деятельности в МОУ ДОД «Корткеросский районный центр дополнительного образования детей» на 2014-2016год .
Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции,  обеспечения законности в деятельности муниципальных  образовательных  организациях, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, « О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 12 сентября

2012 года № 1599 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Корткеросский» (2013-2015 годы)»
Приказываю:
1. Утвердить   план  работы    по организации антикоррупционной деятельности на 2014-2015   годы ( далее- План)  (Приложение).

2. Ответственным исполнителям, указанным в  Плане:

2.1. обеспечить организацию работы по исполнению  Плана работы;

2.2. предусмотреть при текущем и перспективном планировании работы реализацию мероприятий Плана.

3. Разместить настоящий приказ и План  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Назначить ответственной за профилактику коррупционных правонарушений заместителя директора по УВР Поломошнову С.В.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                  Н.В.Ярцева